
)99059' 
zof 

58 •  

(4 Píexpa ci e Sticzer Cagnasa 
e Odas gieggaittico 
~t'ea C4esit6na 

FISCALIA DE ESTADO 

VISTO el expediente N° 53/05 del registro de esta Fiscalía de 
Estado de la Provincia; y 

CONSIDERANDO: 

Que por el artículo 7°, inciso r) de la ley provincial N° 3, el Sr. 
Fiscal de Estado se encuentra facultado para disponer de los créditos que 
asigne la ley de presupuesto a la Fiscalía de Estado, con arreglo a las 
disposiciones legales vigentes. 

Que es necesario aprobar la rendición de gastos efectuados .a 
través del Fondo Permanente de esta Fiscalía de Estado, en concepto de 
adquisición de elementos y pago de servicios para el normal funcionamiento 
de este organismo. 

Que el presente gasto se encuadra dentro de las 
prescripciones previstas en la ley provincial N° 661, con los alcances enunciados 
en el Título III del Capítulo II — Contrataciones — de la ley territorial N° 6 y la 
parte pertinente de su decreto reglamentario N° 1505/02. 

Por ello: 
EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA 

DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA 

E ISLAS DEL ATLANTICO SUR 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- APROBAR la rendición N° 13/2005 del Fondo Permanente de la 
Fiscalía de Estado, por la suma de PESOS CINCO MIL NOVECIENTOS VEINTE con 
77/100 ($ 5.920,77), en concepto de adquisición de elementos y pago de 
servicios para el normal funcionamiento de esta Fiscalía de Estado. 
ARTICULO 2°.- El gasto que demande el cumplimiento de la presente deberá ser 
imputado a las partidas presupuestarias de acuerdo al detalle que figura en el 
Anexo I de la presente resolución. 
ARTICULO 3°.- Comuníquese a quienes corresponda. Dése al Boletín Oficial de la 
Provincia para su publicación. Cumplido, archívese. 

RESOLUCION FISCALIA DE ESTADO N° 

Ushuaia,2 8 NOV. 2005 

VIRGILII MAR 
Pri,CAL DE 

Provincia de 
Antárbd 

N& DE SUCRE 
STADO 
/del Fuego. 
Más:miar 

"Las Islas Malvinas, Georgias y Sándwich del Sur, y los Hielos Continentales, son y serán Argentinos" 



ANEXO I RESOLUCION F.E. N° § 	/05 

CONCEPTO PARTIDA CHEQUE FECHA MONTO 
AEROLINEAS ARGENTINAS SA (JET PAO) - FC.0180-00006884 315 1178423 03/11/2005 $31,96 
RAYUELA SRL - FC.0015-00027345 292 1178424 03/11/2005 $34,40 
RAYUELA SRL - FC.0015-00027652 292 1178424 03/11/2005 $49,46 
ASOCIACION PROPIETARIOS DE TAXI - FC.0001-00002009 353 1178425 03/11/2005 $20,00 
ASOCIACION PROPIETARIOS DE TAXI - FC.0001-00002009 371 1178425 03/11/2005 $200,00 
IRIANNI, FERNANDO - DISP.FE.56/05 - VIATICOS COMISION 372 1178426 03/11/2005 $73,50 
IRIANNI, FERNANDO - DISP.FE.59/05 - REINTEGRO PASAJES USH-RGDE-USH 371 1178426 03/11/2005 $60,00 
IRIANNI, FERNANDO - DISP.FE.59/05 - VIATICOS COMISION 372 1178426 03/11/2005 $73,50 
LEOPOLDO JOAOUIN PEREYRA - FC.0001-00000172 315 1178427 03/11/2005 $16,50 
D.P.O.S.S. - FC.0001-02019529 - P0.10/05 . 312 1178428 03/11/2005 $366,70 
RICARDO ADRIAN MARTINEZ - FC.0001-00000563 335 1178429/30 03/11/2005 $450,00 
POCAI JORGE EDUARDO - FC.0006-00006197 353 1178431 08/11/2005 $73,50 
POCAI JORGE EDUARDO - FC.0006-00006200 353 1178432 08/11/2005 $3,40 
DIRECCION PROVINCIAL DE ENERGIA - FC.0001-01496777 - P0.10/05 311 1178433 09/11/2005 $560,07 
OUASAR LAB SRI - FC.0002-00012997 292 1178434 09/11/2005 $165,00 
SUPERMERCADOS NORTE SA • T.00216013 211 1178435 09/11/2005 $14,37 
CAMUZZI GAS DEL SUR - FC.80020-21919585/4 - P0.10/05 313 1178436 10/11/2005 $108,31 
MARTINEZ DE SUCRE, VIRGILIO - DISP.FE.61/05 - VIATICOS TRASLADO 372 1178437 14/11/2005 $840,00 
FRANCAVILLA, RICARDO - DISP.FE.61/05 - VIATICOS COMISION 372 1178437 14/11/2005 $840,00 
PACHTMAN, DAVID - DISP.FE.61/05 • VIATICOS COMISION 372 1178437 14/11/2005 $588,00 
ASOCIACION ARGENTINA DE DERECHO ADMINISTRATIVO - DISP.FE.61/05 345 1178437 14/11/2005 $240,00 
IRIANNI, FERNANDO - DISP.FE.60/05 - REINTEGRO PASAJES USH-RGDE-USH 371 1178438 16/11/2005 $60,00 
IRIANNI, FERNANDO - DISP.FE.60/05 - VIATICOS COMISION 372 1178438 16/11/2005 $73,50 
IRIANNI, FERNANDO - DISP.FE.62105 - REINTEGRO PASAJES USH-RGDE-USH 371 1178438 16/11/2005 $60,00 
IRIANNI, FERNANDO - DISP.FE.62/05 - VIATICOS COMISION 372 1178438 16/11/2005 $73,50 
OUASAR LAB SRL - FC.0002-00013063 333 1178439 22/11/2005 $162,00 
S.A. OCA- FC.0090-00073166 315 1178440 23/11/2005 $11,40 
ASOCIACION PROPIETARIOS DE TAXI - FC.0001-00002019 371 1178441 23/11/2005 $200,00 
ASOCIACION PROPIETARIOS DE TAXI - FC.0001-00002019 353 1178441 23/11/2005 $20,00 
TELEF.DE  ARGENTINA / ADVANCE - SPEEDY -FC.0299-06578728 - P0.11/05 319 1178442 23/11/2005 $85,00 
D.P.O.S.S. - FC.0001-02035278 - P0.11/2005 312 1178443 23/11/2005 $366,70 
Fondo Permanente Fiscalía de Estado $ 5.920,77 

VIRGILI J. MA "(DIEZ DE SUCRE 
FlICAL DE S 

Provincia de 	el Fuego, 
Antártida e las del tiántico Sur 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

